桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工人〔2014〕58 号

关于尹建国等同志任免职的通知

校属各单位、各部门：

经研究决定：

聘任尹建国同志为社区管理办公室主任；

聘任王平同志为社区管理办公室副主任。

免去周政萍同志的社区管理办公室主任职务；

免去李田生同志的社区管理办公室副主任职务。

桂林理工大学

                                    2014年 11月 30日

桂林理工大学校长办公室              2014 年 11 月 30 日印发

                                            （网络传输）